quæ salus totius corporis pendet ex hoc vbo capitis. **Hoc** est vbu
quod oēs fideles instruxit: oēs cōfessores accendit: oēs marty
res coronauit. **Nā** quis mūdi odia: q̄s tēptationū turbines: q̄s
p̄secutorū possēt superare terrores: nisi x̄ps in oibus et p̄ oibus
diceret **Fiat** volūtas tua: **Sz** o aīa mea cogitare posses: cū vni
genit⁹ filius dei sciret sensualitatē in hac petitiōe nō exaudien
dā cū peteret contrariū diuini p̄positi: q̄re ḡ illā petitiōe p̄posu
it: **Respōdet** s̄ctus bonauētura doctor seraphic⁹ i tertio distin
ctiōe. i. 7. q̄ p̄pter tria id fecit. **¶** **Primo** p̄t manifestationē hu
mane nature que nālī refugiebat passionē: et in hoc erudiuit
n̄ram fidē. **¶** **Secūdo** ad cōfirmandā n̄ram ibecillitatē: vt nō dif
fidamus si passionū pericula exhorrem⁹: et in hoc crexit n̄ram
spem. **¶** **Tertio** ad docēdū n̄ram volūtatē subyeciendā diuine vo
lūtati: quod ostēdit i cōditiōe apposita **Nō** sic ego volo **Et** in **B**
ordinauit i nobis caritatē **Un̄** i illa orōne magis orauit pro no
bis: q̄ p̄ se **Sequit̄** **Et** reuersus denuo iuenit eos dormiētes p̄
tristitia **Erāt. n.** oculi eorū grauari **Interiores** q̄dē terrore et tri
stitia: exteriores vō vigiliarū p̄tractiōe **Nā** tristitie magnitudi
ne sompnū nō poterāt vicere: timētes tā p̄ capite q̄ p̄ se **Et** si
cut dormiebāt mente: ita et corpe: q̄ ex torpore aīe q̄nq̄ puenit
sompnus nature **¶** **Q̄s** pius et bonus pastor q̄ vidēs oculis mi
sericordie eos i tāto torpore: q̄si dissimulās nō arguit ipos: dās
exemplū oibus platis interdū suis ddescēdere subditis **Discāt**
exēplo tāti capitis oēs: q̄ iō sic iterauit suorū visitationē discipu
lorū: ad inuendū q̄ opa caritatis debēt eē orōni cōiuncta: p̄fer
tim in illis q̄ p̄ multis reddituri sūt rationē vt a vita cōtēplati
ua ad actiuā se coaptēt: et iterū p̄t actiuā n̄ ōnino cōtēplatiuā
deserāt: s̄z aliq̄ salubriter suspendāt **Et** iō sequit̄ **Relictis** illis
iterū abyt. s. ad locū orōnis. **Et** tertio eūdē orauit s̄monē dicēs.
¶ **O** fortissimū athletā **Quare** sic tuo feruore n̄ram cōfundis pi
gritiā: nisi vt caritas i nobis plenū adipiscat dominū: nullūq̄
iueniat torpor seu inertia locū. **¶** **Quarto** corroborauit celebri
fluxus p̄fluuii **Ipsō** enī orante apparuit illi angelus de celo cō
fortans eū **Secūm** sanctū thomā i tertia pte q̄stiōe. i. 2. **Articulo**
quarto in solutione primi argumēti **Non** q̄ creator indigebat
creature subsidio: sed homo factus sicut nobis et propter nos ē
contristatus: sic nobis et propter nos ē confortatus **Secūdum**
magistrum nycolaum. de lyra **Iste** angelus apparuit ei in as
sumpto corpe ad cōfortandum eum tanq̄ hominem verū: con
tra tristitiā insurgentem in partem sensitiuā: aliqua verba